ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 034/2020

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Consultoria Médica Silva, Abdalla & Oliveira Ltda.

OBJETO: Credenciar Empresas especializadas na Prestação de Serviço Médico

Ginecologista/Obstetricia, Prestação de Serviço Médico Pediatria, Prestação de

Serviço Médico Anestesiologista e serviço médico Radiologista (Ultrassonografia

Obstétrica e Ultrassonografia Geral), para atendimento as gestantes encaminhadas

pela rede municipal de saúde de Santa Rita do Pardo.

VALOR: R$ 528.533,04 (quinhentos vinte oito mil quinhentos trinta três reais e

quatro centavos)

VIGÊNCIA: 14 de Fevereiro de 2020 a 14 de Fevereiro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2  Fundo Municipal De Saúde

03  Fundo Municipal De Saúde

03.13  Secretaria de Saúde Pública

10.122.0014.2.052  Bloco Gestão SUS

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

DATA: 14 de Fevereiro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Srta. Gabriela Maria Rodrigues de Lima pela Contratante

Sr. Samir Assan Abdalla Douidar pela Contratada.